



Koło 27.04.2023 r.

## WYJAŚNIENIA NR 1

**Dotyczy: „Opracowanie dokumentacji projektowej dla inwestycji Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o. o. w Kole”**

**Nr referencyjny: DZ3.3410-13/23**

Na podstawie § 34 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych na Dostawy, Usługi i Roboty Budowlane obowiązującego w Miejskim Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Kole udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której udostępniona jest specyfikacja.

1. Czy na terenie objętym zamówieniem znajdują się zaewidencjonowane stanowiska archeologiczne lub obszar wpisany jest do rejestru zabytków?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie posiada szczegółowej wiedzy w tym zakresie, informację taką można uzyskać na Naradzie Koordynacyjnej przy uzgadnianiu trasy już zaprojektowanej sieci.*

2. Czy nieruchomości przez które planowana jest budowa sieci są wyłączną własnością inwestora? Jeśli nie, proszę o wskazanie nieruchomości które nie są własnością inwestora. Jeśli własność terenu należy do innego podmiotu publicznego, proszę również o wskazanie nazwy tego podmiotu.

**Odpowiedź:**

*Planowane budowy sieci zlokalizowane są na terenach Dróg Publicznych i terenów Gminy Miejskiej Koło.*

3. Czy sieć wodociągowa służy do celów wyłącznie bytowych, czy również do celów p.poż?

**Odpowiedź:**

*Każda sieć wodociągowa na terenie m. Koła służy do celów wyłącznie bytowych i do celów p.poż.*

4. Czy na terenie objętym zamówieniem występują obszary chronione 'Natura 2000'?

**Odpowiedź:**

*Tak występują.*

5. Czy rozliczenie każdego z etapów będzie mogło być wykonane niezależnie? Czy



zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne zadania?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza rozliczenie osobno dla każdego z etapów oraz dopuszcza składanie ofert częściowych.*

6. Czy zamawiający wyda warunki techniczne na budowę sieci wod-kan w terminie 14 dni od dnia złożenia wniosku?

**Odpowiedź:**

*Tak*

7. Czy zamawiający dysponuje nieruchomością na cele zlokalizowania przepompowni ścieków?

**Odpowiedź:**

*Na tym etapie lokalizacja przepompowni jest nie znana. Wynikać ona będzie z projektu i ustalona w trakcie jego realizacji.*

8. Czy zamawiający pobiera opłatę za wydanie warunków technicznych i uzgodnienie projektu

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie pobiera opłat za wydanie warunków technicznych i uzgodnienie projektu.*

9. Zadanie nr 2 ( ul. Krańcowa) . Czy znajdujący się na trasie rów jest rowem melioracyjnym ( zarządzanym przez gminę) czy ciekim wodnym( zarządzanym przez PGW Wody Polskie)?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający nie posiada takiej wiedzy.*

10. Zadanie nr 3 (ul. Sienkiewicza) 1. Czy zadanie może być realizowane w dwóch częściach i uzyskać dwa pozwolenia na budowę/zgłoszenia, czy obydwa etapy muszą być bezwzględnie ujęte w jednej dokumentacji?

**Odpowiedź:**

*Muszą być uwzględnione w jednej dokumentacji.*

11. Zadanie 4 ( ul. Zamkowa). Czy nieruchomość na którym planowana jest budowa sieci wodociągowej jest wałem przeciwpowodziowym?

**Odpowiedź:**

*Projektowana ma być sieć kanalizacji sanitarnej. Tak, jest to wał przeciwpowodziowy starorzecza rzeki Warty.*

Prezes Zarządu

Robert Gajda